
 

                                                                               

УКРАЇНА 

Харківська область 

Чугуївський  район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

03 лютого 2022 року                                                        № 56  
 

Про схвалення та подання на 
розгляд сесії Слобожанської 
селищної ради Звіту про виконання 
Заходів до Програми земельних 
відносин, раціонального 
використання та охорони земель по 
Слобожанській селищній раді на  
2021 – 2025 роки 

 

          На виконання власних повноважень, зазначених  у підпункті 1 пункту 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши проект рішення Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження Звіту про виконання заходів до Програми земельних відносин, 

раціонального використання та охорони земель по Слобожанській селищній 
раді на 2021 – 2025 роки» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Про схвалення та подання на розгляд сесії Слобожанської селищної 
ради Звіту про  виконання заходів «Про внесення змін та доповнень до 
Заходів на 2021 рік до Програми земельних відносин, раціонального 
використання та охорони земель по Слобожанській селищній раді на 
2021 – 2025 роки (проект рішення додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Дубнюка М.М. 

 

 
 
 

Слобожанський 

селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 



 

 

Додаток №1 

                                                                                                    Затверджено:  
рішенням ХХІІ сесії Слобожанської селищної ради  

VIІI скликання від 03 лютого 2022року №- VIIІ 
 

 

 

 

 

ЗВІТ про виконання заходів за 2021рік 

До Програми земельних відносин, раціонального використання та  
охорони земель по Слобожанській селищній раді на 2021-2025роки 

 
№ 

п/п 

Зміст заходу Орієнтовна сума, грн Термін виконання 

1 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, 
яка  підлягає продажу 

 

15 000,00грн Виконано  

Червень 2021рік 

 

2  Розробка документації із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 

 

7 000,00грн Виконано 

серпень 2021року 

3 Розробка картографічної основи  
в цифровій формі у державній 
геодезичній 

 системі координат 

 

850 000,00грн Не виконано 

4 Розробка проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості 

11 000,00грн Не виконано 

 

 

 

Секретар Слобожанської селищної ради                                Галина КУЦЕНКО      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


